

**PLAN PRACY**  
**KOMISJI ROLNICTWA, LEŚNICTWA, OCHRONY ŚRODOWISKA**  
**I ROZWOJU TERENÓW WIEJSKICH**  
RADY MIEJSKIEJ W RÓZANIE  
NA ROK 2020

Lp.	Termin posiedzenia	Tematyka posiedzenia
1.	Marzec	1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej: a) sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Różanie za 2019 rok; b) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Różan na rok 2020. 2. Sprawy różne.
2.	Maj	1. Rozpatrzenie materiałów na sesję Rady Miejskiej: a) informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy Różan za 2019 rok; b) informacja na temat bezpieczeństwa przeciwpożarowego na terenie Gminy Różan; c) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2019 rok, w części dotyczącej merytorycznej działalności Komisji. 2. Sprawy różne.
3.	Wrzesień	1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej: a) sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku, w części dotyczącej merytorycznej działalności Komisji. 2. Sprawy różne.
4.	Listopad	1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej: a) projekt uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Różan, na 2021 rok, b) projekt uchwały w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, obliczoną według średniej ceny drewna uzyskanej przez nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2020 roku przyjmowanej jako podstawa do obliczenia podatku leśnego na obszarze Gminy Różan na 2021 rok;

		<ul style="list-style-type: none"><li>c) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Gminy Różan;</li><li>d) projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;</li><li>e) projekt uchwały w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Różan.</li></ul> <p>2. Sprawy różne.</p>
<b>5.</b>	<b>Grudzień</b>	<p>1. Rozpatrzenie materiałów na Sesję Rady Miejskiej:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>a) opinia Komisji w sprawie projektu budżetu gminy na rok 2021, w części jej merytorycznej działalności;</li><li>b) sprawozdanie z pracy Komisji za 2020 rok;</li><li>c) projekt planu pracy Komisji na 2021 rok.</li></ul> <p>2. Sprawy różne.</p>